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LOVI 34/437 dynamiczny smoczek
uspokajający PRIME Ivory
Glow/Blush Glow 6-18 miesięcy 2
smoczki

Cena 37,20 zł

Kod EAN 5903407176345

Producent Lovi by canpol

Opis produktu

LOVI Prime Glow – dynamiczny smoczek silikonowy (6-18m) świecący w ciemności,
bezpieczny dla ssania i rozwoju mowy
nr kat: 34/437

Dynamiczny smoczek silikonowy LOVI Prime Glow to wyjątkowe rozwiązanie stworzone z myślą o komforcie i
bezpieczeństwie maluszka od 6 do 18 miesiąca życia. To innowacyjny smoczek uspokajający, który dzięki świecącemu w
ciemności kapslowi i kółeczku ułatwia rodzicom szybkie odnalezienie go nawet w nocy, zapewniając spokojny sen dziecka i
komfort opiekunów. Smoczek LOVI Prime Glow wyróżnia się dynamiczną budową z bezpiecznego, trwałego silikonu oraz
estetycznym, dzięki czemu stanowi nie tylko praktyczny, ale i stylowy element dziecięcej wyprawki.

Bezpieczny dynamiczny smoczek LOVI Prime Glow – wspiera odruch ssania, nie zaburza
rozwoju mowy i zgryzu

Wybierając dynamiczny smoczek silikonowy LOVI Prime Glow, rodzice mogą być spokojni o prawidłowy rozwój swojego
dziecka. Smoczek został zaprojektowany tak, aby nie zakłócać naturalnego odruchu ssania i nie wpływać negatywnie na
rozwój mowy czy zgryzu, pod warunkiem przestrzegania zaleceń ortodontycznych i neurologopedycznych. Unikalna budowa
smoczka z silikonu o zróżnicowanej grubości pozwala mu rozciągać się i kurczyć w rytmie ssania maluszka – dokładnie
tak, jak podczas karmienia piersią.

Wyjątkowo cienka szyjka smoczka oraz spłaszczona gumka zapewniają językowi odpowiednią swobodę ruchów,
a symetryczny kształt gumki inspirowany kształtem brodawki sutkowej pozwala maluszkowi czuć się naturalnie i
bezpiecznie. Dzięki temu smoczek nie wpływa negatywnie na prawidłowe zamykanie ust, umożliwia swobodną pracę
języka i minimalizuje ryzyko nieprawidłowego ułożenia zgryzu.

Innowacyjny kształt i przemyślana konstrukcja smoczka – komfort i zdrowie Twojego
dziecka

LOVI Prime Glow posiada specjalnie wyprofilowaną tarczkę z wycięciem na nosek, co ułatwia maluchowi oddychanie i
przełykanie śliny – podobnie jak podczas naturalnego karmienia. Tarczka przylega do skóry dziecka w minimalnym stopniu,
co zapewnia lepszą cyrkulację powietrza i zmniejsza ryzyko podrażnień oraz odparzeń. Dodatkowo smoczek
jest lekki i delikatny, dzięki czemu nie obciąża buzi dziecka i nie odkształca się podczas użytkowania.

Najważniejsze cechy dynamicznego smoczka LOVI Prime Glow (6-18m):

Świecący w ciemności kapsel i kółeczko ułatwiające odnalezienie smoczka nocą.

Dynamiczna silikonowa budowa, wspierająca odruch ssania i niezakłócająca karmienia piersią.

Bezpieczny dla rozwoju mowy i zgryzu, z cienką szyjką i spłaszczoną gumką.
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Specjalnie wyprofilowana tarczka zapewniająca swobodę oddychania i ochronę skóry.

Modny, estetyczny design w kolorach Ivory Glow i Blush Glow zgodnych z najnowszymi trendami.
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